



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

1.05	3.07.01	26	29	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.05 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 1.05.3.07.01.26 PROGRAM PENDIDIKAN POLITIK MASYARAKAT
KEGIATAN : 1.05.3.07.01.26.29 Dukungan Penyelenggaraan Pemilu/Pilkada
LOKASI KEGIATAN : Kota Bontang
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 146.600.000,00
TERBILANG : SERATUS EMPAT PULUH ENAM JUTA ENAM RATUS RIBU RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : Pengguna Anggaran

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		1.05	3.07.01	26	29	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 1.05	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 1.05.3.07.01.26	PROGRAM PENDIDIKAN POLITIK MASYARAKAT					
Kegiatan	: 1.05.3.07.01.26.29	Dukungan Penyelenggaraan Pemilu/Pilkada					
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Pendidikan Politik di Masyarakat					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 146.600.000,00	
Keluaran	Persiapan Pilkada					1 kegiatan	
Hasil	Terlaksananya Tahapan Persiapan Pilkada					100%	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				146.600.000,00		
5 2	Belanja Langsung				146.600.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				91.385.500,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.653.000,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				2.653.000,00		
	kertas HVS 70 gram F4 Polio	10	rim	68.000,00	680.000,00		
	Spidol White Board Marker Snowman	1	kotak	204.000,00	204.000,00		
	Tinta Printer Canon All Colour	8	Botol	110.000,00	880.000,00		
	Ballpoint Standart AE7	2	lusin	72.000,00	144.000,00		
	Stapler No.10	5	buah	21.000,00	105.000,00		
	Isi stapler No. 10 (isi 20 bxs)	2	box	320.000,00	640.000,00		
5 2 2 01 49	Belanja whiteboard				1.000.000,00		
	Whiteboard PPK	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00		
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				11.382.500,00		
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				11.382.500,00		
	BBM Panwas (30 ltr x 5 bulan)	200	liter	7.850,00	1.570.000,00		
	BBM PPK (30 ltr x 5 bulan)	200	liter	7.850,00	1.570.000,00		
	BBM PPS (6 unit x 25 liter x 5 bulan)	1.050	liter	7.850,00	8.242.500,00		
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				76.350.000,00		
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				76.350.000,00		
	Snack	420	kotak	17.500,00	7.350.000,00		
	Makan	400	kotakk	35.000,00	14.000.000,00		
	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	tahun	55.000.000,00	55.000.000,00		
5 2 3	Belanja Modal				55.214.500,00		
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				2.500.000,00		
5 2 3 11 02	Belanja modal pengadaan lemari				2.500.000,00		
	Lemari file Panwas	1	unit	2.500.000,00	2.500.000,00		
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				39.000.000,00		
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				20.000.000,00		
	Laptop Panwas	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00		
	Laptop PPK	1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00		
5 2 3 12 04	Belanja modal pengadaan printer				19.000.000,00		
	Printer Panwas	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Printer PPK	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Printer PPS 6 unit	6	unit	2.500.000,00	15.000.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				12.000.000,00
5 2 3 13 01	Belanja modal pengadaan meja kerja				7.500.000,00
	Meja kerja Panwas	3	unit	2.500.000,00	7.500.000,00
5 2 3 13 04	Belanja modal pengadaan kursi kerja				4.500.000,00
	Kursi kerja Panwas	3	unit	1.500.000,00	4.500.000,00
5 2 3 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur				1.714.500,00
5 2 3 14 04	Belanja modal pengadaan dispenser				1.714.500,00
	Dispenser	1	unit	1.714.500,00	1.714.500,00
Jumlah					146.600.000,00
<p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p>		<p>Bontang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p>DRS. SUDI PRIYANTO, M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>			